CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CERIMONIAL

IDENTIFICAÇÃO DAS PARTES CONTRATANTES:

CONTRATANTE: XXXXXXXXXXXXX, brasileiro(a), profissão XXXXXXX, Carteira

de Identidade nº XXXXXXX, C.P.F. nº XXXXXXXXX, residente e domiciliado na Rua
XXXXXXXXXXXXXX, Cep XXXXXXX, Cidade XXXXXXX/XX.

CONTRATADO: XXXXXXXXXXXXX, brasileiro(a), profissão XXXXXXX, Carteira
de Identidade nº XXXXXXX, C.P.F. nº XXXXXXXXX, residente e domiciliado na Rua
XXXXXXXXXXXXXX, Cep XXXXXXX, Cidade XXXXXXX/XX.

As partes acima identificadas têm, entre si, justo e acertado o presente

Contrato de Prestação de Serviços de Cerimonialista, que se regerá pelas
cláusulas seguintes e pelas condições descritas no presente.

DO OBJETO DO CONTRATO

Cláusula 1ª. É objeto do presente contrato a prestação do serviço de Assessoria
Completa de Evento e Cerimonial, para o casamento da CONTRATATANTE com
__________, que se realizará no dia __________, às __________ horas, no endereço
__________ e Recepção que se realizará no mesmo dia, às __________ horas, no
endereço __________. A equipe do CONTRATANTE permanecerá no(s) local(is) por
até
__________ horas totais.

DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

Cláusula 2ª. O CONTRATANTE deverá fornecer ao CONTRATADO todas as
informações necessárias à realização do serviço, devendo especificar os detalhes
necessários à perfeita consecução do mesmo, e a forma de como ele deve ser
entregue.

DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

Cláusula 3ª. O CONTRATADO deverá entregar ao CONTRATANTE os seguintes
serviços:

-Planejamento da cerimônia (cerimonial, cortejo, ensaios, etc.)
- Recepção dos convidados
-
-

DOS VALORES E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO